[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 1161/2021

Ementa: Solicita informações sobre Indicação Solicitada para melhorias na CEMEI Antônio Monteiro Filho, Bairro Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1)   Existe previsão por parte da Municipalidade em resolver as seguintes solicitações revisão referente à Indicação 570/2021?
a) Melhorias no telhado e calhas do CEMEI.
b) Abertura de uma porta para melhoria de ventilação de (1) sala de aula.

Justificativa: Solicitações feitas por munícipes a este Vereador.

      Valinhos, 21 de Junho de 2021.

           ALÉCIO CAU
                                                          Vereador PDT

Página 1